平成 30 年度法科大学院認証評価委員会（第２回）議事要旨

１ 日 時：審議開始 平成 30 年６月 18 日（月） 書面審議により開催

議 決 日 平成 30 年６月 28 日（木）

２ 出席者：

（委 員）磯村委員長、木村副委員長、逢見委員、大澤委員、奥田委員、奥村委員、

加藤委員、金井委員、紙谷委員、唐津委員、小林委員、佐伯委員、

潮見委員、土屋委員、中川委員、野坂委員、長谷川委員、濵田委員、

松下委員、三角委員、牟田委員、村中委員、山本委員、吉原委員

３ 会議の概要

（１）法学既修者認定における一括して免除する方法に関する取扱いについて

資料１に基づいて、法学既修者認定における一括して免除する方法に関する取扱

い（案）について審議が行われ、原案どおり了承された。

以 上